COMUNE DI MACHERIO

REGISTRO DETERMINAZIONI ADOTTATE DAI DIRIGENTI

Anno : 2011 Numero Determinazioni : dal 519 al 519

N.RO DATA
Esec.

OGGETTO DEL DOCUMENTO

PUBBLICAZIONE

Dal

Al

519 09/11/2011 CONCESSIONE BUONI SOCIO ASSSITENZIALI A PERSONE NON
AUTOSUFFICIENTI - PERIODO NOVEMBRE - DICEMBRE 2011

13/12/2011

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO

Proponente: SERVIZI SOCIALI

13/12/2011

28/12/2011

Anno : 2011 Numero Determinazioni: dal 547 al 583

N.RO

DATA
Esec.

OGGETTO DEL DOCUMENTO

Dal

PUBBLICAZIONE

Al

547

548

W
W
(=}

552

W
w
w

554

W
W
>

W
W
=)}

25/11/2011

13/12/2011

25/11/2011

13/12/2011

25/11/2011

13/12/2011

28/11/2011

13/12/2011

28/11/2011

13/12/2011

28/11/2011

13/12/2011

30/11/2011

13/12/2011

30/11/2011

13/12/2011

30/11/2011

13/12/2011

30/11/2011

13/12/2011

AFFIDAMENTO INCARICO PER STESURA TESTO PER LA
REALIZZAZ‘IONE DEL LIBRO IN OCCASIONE DEI 150 ANNI
DELL’UNITA D’ITALIA

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO

Proponente: ROSANGELA COLOMBO

AFFIDAMENTO STAMPA DEL VOLUME “OH MIA PATRIA -
MACHERIO VERSO L’UNITA’ D’ITALIA “ IN OCCASIONE DEI 150
ANNI DELL’UNITA D’ITALIA

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO

SERVIZIO ECONOMATO - IMPEGNO DI SPESA A CARICO DEL
SERVIZIO INFORMATIZZAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLA
GESTIONE DA PARTE DELL'ECONOMO COMUNALE

Dirigente: SEGRETARIO GENERALE
Proponente: SEGRETARIO GENERALE

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE
APPARECCHIATURE IN DOTAZIONE ALLE SCUOLE DELL'ISTITUTO
COMPRENSIVO ANNO 2012

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA

RIPARAZIONE AUTOVETTURA IN DOTAZIONE AL MESSO
COMUNALE

Dirigente: DONATELLA RIVOLTA

Proponente: DONATELLA RIVOLTA

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE DI REGISTRAZIONE RELATIVE
AN. 4 CONTRATTIIN FORMA PRIVATA E SPESE DI

REGISTRAZIONE, TRASCRIZIONE E VOLTURA DI N. 1 CONTRATTO
IN FORMA PUBBLICA

Dirigente: DONATELLA RIVOLTA
Proponente: SERVIZI GENERALI E DEMOGRAFICI

APPROVAZIONE GRADUATORIA E LIQUIDAZIONE BORSE DI
STUDIO A.S. 2010/2011

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI
BIASSONO E MACHERIO - IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO
QUOTA PARTE PER IL PERIODO 01/01/2011 - 31/12/2011

Dirigente: DONATELLA RIVOLTA
Proponente: DONATELLA RIVOLTA

AFFIDAMENTO STAMPA MATERIALE PUBBLICITARIO “FESTA DI 8
DICEMBRE”

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO

SERVIZIO ECONOMATO: RIDUZIONE, INTERGRAZIONE E
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA A CARICO DEL SERVIZIO
ISTRUZIONE-CULTURA-SPORT

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente:: ROSANGELA COLOMBO

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011°




N.RO DATA OGGETTO DEL DOCUMENTO PUBBLICAZIONE
Esec. Dal Al
557  30/11/2011 IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO TRATTAMENTO 13/12/2011 28/12/2011
PSICOTERAPICO MINORE Z.A - ANNO 2011 - 2012
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO
558  30/11/2011 LIQUIDAZIONE SPESE DI GESTIONE SCUOLA SECONDARIA DI I° 13/12/2011 28/12/2011
GRADO E PRIMARIA IN LOCALITA FRAZ. BAREGGIA A.S. 2010/2011
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO
559  30/11/2011 APPROVAZIONE ELENCO DI DISCARICO N. 6 ANNO 2010 —- TASSA 13/12/2011 28/12/2011
SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANIL
13/12/2011 Dirigente: BENEDETTO CAVALLE'
Proponente: BENEDETTO CAVALLE'
560  01/12/2011 REFERENDUM POPOLARI DEL 12 E 13 GIUGNO 2011 - 13/12/2011 28/12/2011
APPROVAZIONE RENDICONTO.
13/12/2011 Dirigente: ADRIANA CITTERIO
Proponente: ADRIANA CITTERIO
561  01/12/2011 SERVIZIO ECONOMATO - RENDICONTO MESI DI OTTOBRE E 13/12/2011 28/12/2011
NOVEMBRE 2011 E INTEGRAZIONE ANTICIPAZIONE MESE DI
DICEMBRE 2011
13/12/2011 Dirigente: ADRIANA CITTERIO
Proponente: ADRIANA CITTERIO
562 01/12/2011 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA 13/12/2011 28/12/2011
FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE ALLA BIBLIOTECA CIVICA
ANNO 2012
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA
563 01/12/2011 REGOLAZIONE DEL SERVIZIO DI SCAMBIO SUL POSTO DI 13/12/2011 28/12/2011
ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO.
IMPEGNO DI SPESA.
LIQUIDAZIONE FATTURA
13/12/2011 Dirigente: GIULIANO PERINI
Proponente: SETTORE TECNICO
564  01/12/2011 APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'ACCESSO A POSTI DI 13/12/2011 28/12/2011
SERVIZI DI PRIMA INFANZIA CONVENZIONATI
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO
565  01/12/2011 ASSOCIAZIONE PROGETTO LAVORO BRIANZA IN LIQUIDAZIONE - 13/12/2011 28/12/2011
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ANNO 2010
13/12/2011 Dirigente: DONATELLA RIVOLTA
Proponente: DONATELLA RIVOLTA
566  02/12/2011 LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO DATI - RETE LAN DELLA 13/12/2011 28/12/2011
NUOVA SEDE DELLA POLIZIA LOCALE.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.
LIQUIDAZIONE FATTURA
13/12/2011 Dirigente: GIULIANO PERINI
Proponente: SETTORE TECNICO
567  02/12/2011 LAVORI DI TINTEGGIATURA DELLA NUOVA SEDE DELLA POLIZIA 13/12/2011 28/12/2011
LOCALE.
IMPEGNO DI SPESA.
LIQUIDAZIONE FATTURA
13/12/2011  Dirigente: GIULIANO PERINI
Proponente: SETTORE TECNICO
12/12/2011 Page 2 of 4




N.RO

DATA
Esec.

OGGETTO DEL DOCUMENTO

PUBBLICAZIONE

Dal

Al

568

571

W
~J
[39)

W
~]
(98]

574

wn
~
W

576

02/12/2011

13/12/2011

02/12/2011

13/12/2011

02/12/2011

13/12/2011

02/12/2011

13/12/2011

02/12/2011

13/12/2011

02/12/2011

13/12/2011

05/12/2011

13/12/2011

05/12/2011

13/12/2011

05/12/2011

13/12/2011

ABBATTIMENTO PIANTE PRESO IL GIARDINO INTERNO DELLA
SCUOLA PRIMARIA A. MANZONIL
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Dirigente: GIULIANO PERINI

Proponente: SETTORE TECNICO

FORNITURA E POSA DI LAMPADE PRESSO IL REFETTORIO DELLA
SCUOLA DELL’INFANZIA.

IMPEGNO DI SPESA.

LIQUIDAZIONE FATTURA

Dirigente: GIULIANO PERINI

Proponente: SETTORE TECNICO

RECEPIMENTO DELL'ESITO DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE
GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO PER L'ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'TMPOSTA
SULLA PUBBLICITA' E I DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

Dirigente: BENEDETTO CAVALLE’
Proponente: BENEDETTO CAVALLE'

RIMBORSO SOMME RELATIVE A DIRITTI DI AMMISSIONE A
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DIN. 1
POSTO DI "FUNZIONARIO DI POLIZIA LOCALE" CATEGORIA
GIURIDICA ED ECONOMICA D3 A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO - PER INTERVENUTA REVOCA DEL BANDO

Dirigente: DONATELLA RIVOLTA
Proponente: SERVIZI GENERALI E DEMOGRAFICI

AZIENDE SANITARIE LOCALI - ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA
PER RIMBORSO VISITE FISCALI DISPOSTE DAL COMUNE PER
MALATTIA DEI DIPENDENTI

Dirigente: DONATELLA RIVOLTA
Proponente: DONATELLA RIVOLTA

LAVORI DI ABBATTIMENTO PIANTE PRESSO IL GIARDINO
INTERNO DELLA SCUOLA PRIMARIA A. MANZONIL
IMPEGNO DI SPESA.

LIQUIDAZIONE FATTURA

Dirigente: GIULIANO PERINI

Proponente: SETTORE TECNICO

FORNITURA MESSAGGIO PER RISPONDITORE AD ALBERO PER IL
SISTEMA TELEFONICO DEL MUNICIPIO.

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.

LIQUIDAZIONE FATTURA

Dirigente: GIULIANO PERINI
Proponente: SETTORE TECNICO

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI SERVIZI IGIENICI NELLE AREE
MERCATO DI MACHERIO E DI BAREGGIA.

APPROVAZIONE NUOVO QUADRO ECONOMICO E PERIZIA
SUPPLETIVA.

IMPEGNO DI SPESA.

Dirigente: GIULIANO PERINI

Proponente: SETTORE TECNICO

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER AMPLIAMENTO SERVIZIO
DI PULIZIA E SANIFICAZIONE UFFICI POLIZIA LOCALE

Dirigente: ROSANGELA COLOMBO

Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

13/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

28/12/2011

12/12/2011

Page 3 of 4




N.RO DATA OGGETTO DEL DOCUMENTO PUBBLICAZIONE
Esec. Dal Al
577  06/12/2011 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO POSTI NIDO CONVENZIONATI 13/12/2011 28/12/2011
IN STRUTTURE DI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA - PERIODO
DICEMBRE 2011 - LUGLIO 2012
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO
578  06/12/2011 MANUTENZIONE ORDINARIA ESTINTORI E MANICHETTE IDRANTI 13/12/2011 28/12/2011
PLESSI COMUNALI-.
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.
LIQUIDAZIONE FATTURA
13/12/2011 Dirigente: GIULIANO PERINI
Proponente: SETTORE TECNICO
579  06/12/2011 IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE E MANUTENZIONE SUL 13/12/2011 28/12/2011
LIBERO MERCATO DI AUTOMEZZO IN DOTAZIONE AI SERVIZI
SOCIALI
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO
580  06/12/2011 IMPEGNO DI SPESA PER LA CONTINUAZIONE DEL PROGETTO 13/12/2011 28/12/2011
"DOTE COMUNE" PRESSO LA SEDE COMUNALE PERN. 1
POSIZIONE
13/12/2011 Dirigente: ADRIANA CITTERIO
Proponente: ADRIANA CITTERIO
581  07/12/2011 CORSI ADULTI 2011/2012 - RIMBORSO COSTI CHILOMETRICI Al 13/12/2011 28/12/2011
DOCENTI VOLONTARI
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA
582  07/12/2011 MANIFESTAZIONE 8 DICEMBRE 2011 - IMPEGNI DI SPESA PER 13/12/2011 28/12/2011
SPETTACOLIL, FORNITURE E SERVIZI
13/12/2011 Dirigente: ROSANGELA COLOMBO
Proponente: ROSANGELA COLOMBO
583  07/12/2011 ACQUISTO N. 4 GIUBBOTTI ANTIPROIETTILI PER GLI AGENTI DI 13/12/2011 28/12/2011
POLIZIA LOCALE IN SERVIZIO CONVENZIONATO
MACHERIO-SOVICO.
13/12/2011 Dirigente: DONATO SACCINTO
Proponente: POLIZIA LOCALE
12/12/2011 Page 4 of 4




