## COMUNE DI MACHERIO REGISTRO DETERMINAZIONI ADOTTATE DAI DIRIGENTI

Anno: 2011 Numero Determinazioni: dal 519 al 519

N.RO	DATA Esec.	OGGETTO DEL DOCUMENTO	PUBBLIC Dal	CAZIONE Al
519	09/11/2011	CONCESSIONE BUONI SOCIO ASSSITENZIALI A PERSONE NON AUTOSUFFICIENTI - PERIODO NOVEMBRE - DICEMBRE 2011	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO		7

•		roponente: SERVIZI SOCIALI			
Anno: 2011 Numero Determinazioni: dal 547 al 583					
N.RO	DATA Esec.	OGGETTO DEL DOCUMENTO		PUBBLICAZIONE Dal Al	
547	25/11/2011	AFFIDAMENTO INCARICO PER STESURA TESTO PER LA REALIZZAZIONE DEL LIBRO IN OCCASIONE DEI 150 ANNI DELL'UNITÀ D'ITALIA		13/12/2011	28/12/2011
		Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO			
548		AFFIDAMENTO STAMPA DEL VOLUME "OH MIA PATRIA - MACHERIO VERSO L'UNITA' D'ITALIA " IN OCCASIONE DEI 150 ANNI DELL'UNITÀ D'ITALIA		13/12/2011	28/12/2011
		Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO			
549		SERVIZIO ECONOMATO - IMPEGNO DI SPESA A CARICO DEL SERVIZIO INFORMATIZZAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLA GESTIONE DA PARTE DELL'ECONOMO COMUNALE		13/12/2011	28/12/2011
		Dirigente: SEGRETARIO GENERALE Proponente: SEGRETARIO GENERALE			
550	28/11/2011	AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE IN DOTAZIONE ALLE SCUOLE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ANNO 2012		13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA			
551		RIPARAZIONE AUTOVETTURA IN DOTAZIONE AL MESSO COMUNALE		13/12/2011	28/12/2011
		Dirigente: DONATELLA RIVOLTA Proponente: DONATELLA RIVOLTA			
552	28/11/2011	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE DI REGISTRAZIONE RELATIVE A N. 4 CONTRATTI IN FORMA PRIVATA E SPESE DI REGISTRAZIONE, TRASCRIZIONE E VOLTURA DI N. 1 CONTRATTO IN FORMA PUBBLICA		13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: DONATELLA RIVOLTA Proponente: SERVIZI GENERALI E DEMOGRAFICI			
553		APPROVAZIONE GRADUATORIA E LIQUIDAZIONE BORSE DI STUDIO A.S. 2010/2011		13/12/2011	28/12/2011
		Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO			
554		CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI BIASSONO E MACHERIO - IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO QUOTA PARTE PER IL PERIODO 01/01/2011 - 31/12/2011		13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: DONATELLA RIVOLTA Proponente: DONATELLA RIVOLTA			
555		AFFIDAMENTO STAMPA MATERIALE PUBBLICITARIO "FESTA DI 8 DICEMBRE"		13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO  Proponente: ROSANGELA COLOMBO			
556		SERVIZIO ECONOMATO: RIDUZIONE, INTERGRAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA A CARICO DEL SERVIZIO ISTRUZIONE-CULTURA-SPORT	•	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO			

		·		
N.RO	DATA Esec.	OGGETTO DEL DOCUMENTO	PUBBLICAZIONE Dal Al	
557	30/11/2011	IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO TRATTAMENTO PSICOTERAPICO MINORE Z.A - ANNO 2011 - 2012	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO		
558	30/11/2011	LIQUIDAZIONE SPESE DI GESTIONE SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO E PRIMARIA IN LOCALITÀ FRAZ. BAREGGIA A.S. 2010/2011	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO		
559	30/11/2011	APPROVAZIONE ELENCO DI DISCARICO N. 6 ANNO 2010 – TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI.	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: BENEDETTO CAVALLE' Proponente: BENEDETTO CAVALLE'		
560	01/12/2011	REFERENDUM POPOLARI DEL 12 E 13 GIUGNO 2011 - APPROVAZIONE RENDICONTO.	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ADRIANA CITTERIO  Proponente: ADRIANA CITTERIO		
561	01/12/2011	SERVIZIO ECONOMATO - RENDICONTO MESI DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2011 E INTEGRAZIONE ANTICIPAZIONE MESE DI DICEMBRE 2011	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ADRIANA CITTERIO Proponente: ADRIANA CITTERIO		
562	01/12/2011	AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE ALLA BIBLIOTECA CIVICA ANNO 2012	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA		
563	01/12/2011	REGOLAZIONE DEL SERVIZIO DI SCAMBIO SUL POSTO DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO. IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE FATTURA	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI		
564	01/12/2011	Proponente: SETTORE TECNICO  APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'ACCESSO A POSTI DI SERVIZI DI PRIMA INFANZIA CONVENZIONATI	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO		
565	01/12/2011	ASSOCIAZIONE PROGETTO LAVORO BRIANZA IN LIQUIDAZIONE - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ANNO 2010	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: DONATELLA RIVOLTA Proponente: DONATELLA RIVOLTA		
566	02/12/2011	LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO DATI – RETE LAN DELLA NUOVA SEDE DELLA POLIZIA LOCALE . ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE FATTURA	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI Proponente: SETTORE TECNICO		
567	02/12/2011	LAVORI DI TINTEGGIATURA DELLA NUOVA SEDE DELLA POLIZIA LOCALE . IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE FATTURA	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI Proponente: SETTORE TECNICO		

N.RO	DATA	OGGETTO DEL DOCUMENTO	PUBBLICAZIONE	
5(0	Esec.	A DRA TITUTENTO DIA NITE DRESO II CIA DRIVO DITERNO DELLA	Dal	Al
568		ABBATTIMENTO PIANTE PRESO IL GIARDINO INTERNO DELLA SCUOLA PRIMARIA A. MANZONI. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. Dirigente: GIULIANO PERINI	13/12/2011	28/12/2011
		Proponente: SETTORE TECNICO		
569	02/12/2011	FORNITURA E POSA DI LAMPADE PRESSO IL REFETTORIO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA. IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE FATTURA	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI Proponente: SETTORE TECNICO		
570	02/12/2011	RECEPIMENTO DELL'ESITO DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO PER L'ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' E I DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: BENEDETTO CAVALLE'  Proponente: BENEDETTO CAVALLE'		
571	02/12/2011	RIMBORSO SOMME RELATIVE A DIRITTI DI AMMISSIONE A CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "FUNZIONARIO DI POLIZIA LOCALE" CATEGORIA GIURIDICA ED ECONOMICA D3 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - PER INTERVENUTA REVOCA DEL BANDO	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: DONATELLA RIVOLTA  Proponente: SERVIZI GENERALI E DEMOGRAFICI		
572	02/12/2011	AZIENDE SANITARIE LOCALI - ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO VISITE FISCALI DISPOSTE DAL COMUNE PER MALATTIA DEI DIPENDENTI	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: DONATELLA RIVOLTA Proponente: DONATELLA RIVOLTA		
573	02/12/2011	LAVORI DI ABBATTIMENTO PIANTE PRESSO IL GIARDINO INTERNO DELLA SCUOLA PRIMARIA A. MANZONI. IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE FATTURA	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI Proponente: SETTORE TECNICO		
574	05/12/2011	FORNITURA MESSAGGIO PER RISPONDITORE AD ALBERO PER IL SISTEMA TELEFONICO DEL MUNICIPIO. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE FATTURA	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI Proponente: SETTORE TECNICO		
575	05/12/2011	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI SERVIZI IGIENICI NELLE AREE MERCATO DI MACHERIO E DI BAREGGIA. APPROVAZIONE NUOVO QUADRO ECONOMICO E PERIZIA SUPPLETIVA. IMPEGNO DI SPESA.	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI Proponente: SETTORE TECNICO		
576	05/12/2011	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER AMPLIAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE UFFICI POLIZIA LOCALE	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA		

NDO	DATA	OGGETTO DEL DOCUMENTO	PUBBLICAZIONE	
N.RO	Esec.	OGGETTO DEL DOCUMENTO	Dal	Al
577		IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO POSTI NIDO CONVENZIONATI IN STRUTTURE DI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA - PERIODO DICEMBRE 2011 - LUGLIO 2012	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO  Proponente: ROSANGELA COLOMBO		
578	06/12/2011	MANUTENZIONE ORDINARIA ESTINTORI E MANICHETTE IDRANTI PLESSI COMUNALI INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE FATTURA	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: GIULIANO PERINI Proponente: SETTORE TECNICO		
579	06/12/2011	IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE E MANUTENZIONE SUL LIBERO MERCATO DI AUTOMEZZO IN DOTAZIONE AI SERVIZI SOCIALI	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO		
580	06/12/2011	IMPEGNO DI SPESA PER LA CONTINUAZIONE DEL PROGETTO "DOTE COMUNE" PRESSO LA SEDE COMUNALE PER N. 1 POSIZIONE	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ADRIANA CITTERIO Proponente: ADRIANA CITTERIO		
581		CORSI ADULTI 2011/2012 - RIMBORSO COSTI CHILOMETRICI AI DOCENTI VOLONTARI	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: SERVIZI ALLA PERSONA		
582	07/12/2011	MANIFESTAZIONE 8 DICEMBRE 2011 - IMPEGNI DI SPESA PER SPETTACOLI, FORNITURE E SERVIZI	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: ROSANGELA COLOMBO Proponente: ROSANGELA COLOMBO		
583	07/12/2011	ACQUISTO N. 4 GIUBBOTTI ANTIPROIETTILI PER GLI AGENTI DI POLIZIA LOCALE IN SERVIZIO CONVENZIONATO MACHERIO-SOVICO.	13/12/2011	28/12/2011
	13/12/2011	Dirigente: DONATO SACCINTO Proponente: POLIZIA LOCALE		